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PVD gekleurdPVD

PVD

Antikalk nozzles

PED gekleurdPED

PED

Waterbesparend

Messing 4MS
MS4

Coldstart energiebesparing

m
ade in

 France

VER
N

ET Vernet binnenwerken

5.7
l/min

Doorstroomcapaciteit wastafelkraan

m

ade in
 spain

CITEC Citec binnenwerken 

5,7
l/min

Doorstroomcapaciteit fonteinkraan

l/min
9 Doorstroomcapaciteit handdouche

16l/min

Doorstroomcapaciteit badkraan

9l/min

Doorstroomcapaciteit hoofddouche

Inbouwbox

NEOPERL

Neoperl perlator

Warm sense

W
arm

 sense

PVD kleur techniek
De PVD kleuring staat voor Physical Vapour 
Deposition,  een duurzame, permanente en slijtvaste 
kleurtechniek waarmee de MAY kranen veredeld 
worden. In speciale ruimtes wordt een vloeibaar 
metaal verdampt en creëert zodoende een harde 
coating die resistent is tegen beschadiging.

PED kleur techniek
De PED kleuring staat voor Pulse Electro Deposition, 
een industrieel  proces dat elektriciteit gebruikt om 
metaal te coaten met chroom of lak. Resultaat: een 
krasvaste coating.

MS4

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC

NEOPERL

Volledig messing
De MAY kranen worden gemaakt van hoogwaardig 
en duurzaam messing. Deze grondstof heeft 
een buitengewoon hoge duurzaamheid en is 
gegarandeerd voor 99,7% vrij van lood en dus 
volledig geschikt voor de distrubitie van drinkwater. 

Hoge kwaliteit door Europees binnenwerk
De kwaliteit van MAY wordt gewaarborgd met 
geavanceerde binnenwerken van Europese merken 
zoals Citec, Neoperl en Vernet.

Functies

In deze prijslijst maken we gebruik van iconen 
zodat per product zichtbaar wordt welke 
kenmerken het model uniek maken.
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Coldstart energiebesparing
De MAY wastafelmengkranen zijn energiebesparend 
omdat ze in de basispositie alleen koud water laten 
stromen. Dat noemt de sanitairwereld: Coldstart. 
De vraag naar warm water moet bewust uitgevoerd 
worden. Met Coldstart verbruikt u minder energie.

Antikalk nozzles
De douchekoppen en handdouches zijn voorzien 
van speciale anti-kalk nozzles. Daarmee kunnen ze 
beide zeer eenvoudig ontkalkt worden.

Waterbesparend
Besparing op water betekent besparing op geld en 
milieu. Dus ook op energie en onze waardevolle 
hulpbronnen.

122025

Doorstroomcapaciteit
Doorstroomcapaciteit is een begrip dat je terug kan 
vinden bij elke MAY kraan. De doorstroomcapaciteit 
is de maximale hoeveelheid liter water die 
wordt doorgelaten door de leiding van de kraan; 
uitgedrukt in aantal liters per minuut.

Warm sense
MAY kranen met een ‘warm sense’ uitvoering 
kenmerken zich doordat de buitenkant van kranen 
nooit warmer kan worden dan de ingestelde douche 
temperatuur. Dus een stuk veiliger voor de kinderen.

W
arm

 sense

l/min
95,7

l/min
5.7
l/min 9 l/min

16l/min
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De wastafelkranen uit de Forma collectie voegen een vleugje sierlijkheid en stijl toe aan elke 
badkamer. Met zijn slanke en karaktervolle design past deze kraan perfect in zowel de eigentijdse 
als de meer klassieke interieurs. De hoogwaardige materialen waarvan de nieuwste MAY Forma 

kranen zijn gemaakt, garanderen een onberispelijke werking en een lange levensduur. De 
ergonomisch vormgegeven hendel zorgt voor een moeiteloze bediening en de coldstart werking 

van het binnenwerk zorgt bovendien voor een doelbewuste energiebesparing. Ook dat mag u 
verwachten van een moderne wastafelkraan.

FORMA
Wastafelkranen

De Forma wastafelkranen zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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Kleur KleurOmschrijving OmschrijvingArt.nr. Art.nr.Prijs excl. BTW Prijs excl. BTWPrijs incl. BTW Prijs incl. BTW

17162025 2025

FORMA

Kleur KleurKleur KleurArt.nr. Art.nr.Art.nr. Art.nr.Prijs excl.
BTW

Prijs excl.
BTW

Prijs excl.
BTW

Prijs excl.
BTW

Prijs incl.
BTW

Prijs incl.
BTW

Prijs incl.
BTW

Prijs incl.
BTW

17162025 202517162025 2025

Wastafelmengkraan model LWastafelmengkraan model S

6800001 

6800002 

6800003 

6800004 

6800005 

6800006

6800051 

6800052 

6800053 

6800054 

6800055 

6800056

€    119,00

€    159,00

€    179,00

€    179,00   

€    179,00

€    179,00

€    179,00

€    219,00

€    239,00

€    239,00   

€    239,00

€    239,00

€    143,99

€    192,39

€    216,59

€    216,59   

€    216,59

€    216,59

€    216,59

€    264,99

€    289,19

€    289,19   

€    289,19

€    289,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

6804351 

6804352 

6804353 

6804354 

6804355 

6804356

€      25,00

€      29,00

€      39,00

€      39,00   

€      39,00

€      39,00

€      30,25

€      35,09

€      47,19

€      47,19   

€      47,19

€      47,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Designplug stop & go

5.7
l/min

5.7
l/min

m

ade in
 spain

CITEC

m

ade in
 spain

CITEC

Inbouwwastafelmengkraan incl. inbouwboxWastafelmengkraan draaibare uitloop

6800101 

6800102 

6800103 

6800104 

6800105 

6800106

6800151 

6800152 

6800153 

6800154 

6800155 

6800156

€    169,00

€    199,00

€    219,00

€    219,00   

€    219,00

€    219,00

€    204,49

€    240,79

€    264,99

€    264,99   

€    264,99

€    264,99

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

6804601 

6804602 

6804603 

6804604 

6804605 

6804606

€      25,00

€      29,00

€      39,00

€      39,00   

€      39,00

€      39,00

€      30,25

€      35,09

€      47,19

€      47,19   

€      47,19

€      47,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Designplug always open

Let op!
Inbouwbox met mengdeel 
rechts en uitloop links. 
Niet omkeerbaar.

5.7
l/min

5.7
l/min

m

ade in
 spain

CITEC

m

ade in
 spain

CITEC

€    209,00

€    269,00

€    299,00

€    299,00   

€    299,00

€    299,00

€    252,89

€    325,49

€    361,79

€    361,79   

€    361,79

€    361,79

14 cm inkortbaar

Verstelbare 
perlator/
Adjustable
aerator

Verstelbare 
perlator/
Adjustable
aerator
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De wastafelkranen uit de Stilo collectie zijn herkenbaar aan de stoere, minimalistische en ronde 
greep. Deze kranen voegen een vleugje ‘dutch design’, innovatie en verfijning toe aan elke 

badkamer. Met zijn ferme en stijlvolle design past deze kraan perfect in het moderne interieur. 
De hoogwaardige materialen waarvan de nieuwste MAY Stilo kranen zijn gemaakt, garanderen 
een onberispelijke werking en een lange levensduur. De strak vormgegeven hendel zorgt voor 
een intuïtieve en gebruiksvriendelijke bediening en de coldstart werking van het binnenwerk 

zorgt bovendien voor een doelbewuste energiebesparing. Ook dat mag u verwachten van een 
moderne wastafelkraan.

STILO
Wastafelkranen

De Stilo wastafelkranen zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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Kleur KleurOmschrijving OmschrijvingArt.nr. Art.nr.Prijs excl. BTW Prijs excl. BTWPrijs incl. BTW Prijs incl. BTW

STILO				  

Kleur KleurKleur KleurArt.nr. Art.nr.Art.nr. Art.nr.Prijs excl.
BTW

Prijs excl.
BTW

Prijs excl.
BTW

Prijs excl.
BTW

Prijs incl.
BTW

Prijs incl.
BTW

Prijs incl.
BTW

Prijs incl.
BTW

21202025 2025

Wastafelmengkraan model LWastafelmengkraan model S

6800501 

6800502 

6800503 

6800504 

6800505 

6800506

6800551 

6800552 

6800553 

6800554 

6800555 

6800556

€    119,00

€    159,00

€    179,00

€    179,00   

€    179,00

€    179,00

€    179,00

€    219,00

€    239,00

€    239,00   

€    239,00

€    239,00

€    143,99

€    192,39

€    216,59

€    216,59   

€    216,59

€    216,59

€    216,59

€    264,99

€    289,19

€    289,19   

€    289,19

€    289,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

5.7
l/min

5.7
l/min

m

ade in
 spain

CITEC

m

ade in
 spain

CITEC

6804351 

6804352 

6804353 

6804354 

6804355 

6804356

€      25,00

€      29,00

€      39,00

€      39,00   

€      39,00

€      39,00

€      30,25

€      35,09

€      47,19

€      47,19   

€      47,19

€      47,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Designplug stop & go

Wastafelmengkraan draaibare uitloop

6800601 

6800602 

6800603 

6800604 

6800605 

6800606

6800651 

6800652 

6800653 

6800654 

6800655 

6800656

€    169,00

€    199,00

€    219,00

€    219,00   

€    219,00

€    219,00

€    209,00

€    269,00

€    299,00

€    299,00   

€    299,00

€    299,00

€    204,49

€    240,79

€    264,99

€    264,99   

€    264,99

€    264,99

€    252,89

€    325,49

€    361,79

€    361,79   

€    361,79

€    361,79

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

5.7
l/min

5.7
l/min

m

ade in
 spain

CITEC

m

ade in
 spain

CITEC

6804601 

6804602 

6804603 

6804604 

6804605 

6804606

€      25,00

€      29,00

€      39,00

€      39,00   

€      39,00

€      39,00

€      30,25

€      35,09

€      47,19

€      47,19   

€      47,19

€      47,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Designplug always open

Inbouwwastafelmengkraan incl. inbouwbox

14 cm inkortbaar
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Let op!
Inbouwbox met mengdeel 
rechts en uitloop links. 
Niet omkeerbaar.
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De fonteinkraan uit de Forma collectie voegt een vleugje elegantie en verfijning toe aan elke 
toiletruimte. De hoogwaardige materialen waarvan de nieuwste MAY Forma koudwaterkranen 

zijn gemaakt, garanderen een onberispelijke werking en een lange levensduur. De ergonomisch 
vormgegeven hendel zorgt voor een moeiteloze bediening.

FORMA
Fonteinkranen

De Forma fonteinkranen zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD

Fo
rm

a
W

as
ta

fe
lk

ra
ne

n
St

ilo
W

as
ta

fe
lk

ra
ne

n
Fo

rm
a

Fo
nt

ei
nk

ra
ne

n
St

ilo
Fo

nt
ei

nk
ra

ne
n

D
ou

ch
ek

ra
ne

n
Ba

dk
ra

ne
n

Ac
ce

ss
oi

re
s

Lo
ss

e 
ite

m
s

O
ve

r S
an

ib
el

l
Sc

ho
on

m
aa

ka
dv

ie
s

ga
ra

nt
ie

 e
n 

se
rv

ic
e



Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Kleur

Kleur

Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

25242025 2025

FORMA
Fonteinkraan staand model S

6803001 

6803002 

6803003 

6803004 

6803005 

6803006

€      79,00

€      99,00

€    129,00

€    129,00   

€    129,00

€    129,00

€      95,59

€    119,79

€    156,09

€    156,09   

€    156,09

€    156,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

5,7
l/min

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

6803151

6803152

6803153

6803154

6803155

6803156

6803101

6803102

6803103

6803104

6803105

6803106

€    199,00

€    259,00

€    334,00

€    334,00

€    334,00

€    334,00

€    169,00

€    219,00

€    279,00

€    279,00

€    279,00

€    279,00

€    204,49

€    264,99

€    337,59

€    337,59

€    337,59

€    337,59

€    240,79

€    313,39

€    404,14

€    404,14

€    404,14

€    404,14

Combiset: Fonteinkraan, designplug always open & design sifon

Combiset+: Fonteinkraan, designplug always open, design sifon, hoekstopkraan & aansluitslang

m

ade in
 spain

CITEC

6804451 

6804452 

6804453 

6804454 

6804455 

6804456

€      15,00

€      17,00

€      20,00

€      20,00

€      20,00

€      20,00

€       18,15

€      20,57

€      24,20

€      24,20

€      24,20

€      24,20

T.b.v. kleur chroom

T.b.v. kleur mat zwart

T.b.v. kleur geborsteld nickel

T.b.v. kleur geborsteld mat goud

T.b.v. kleur geborsteld mat koper

T.b.v. kleur geborsteld carbon black

Flexibele colour matching aansluitslang 30 cm t.b.v. fonteinkraan

G½

G3⁄8

6804501 

6804502 

6804503 

6804504 

6804505 

6804506

€      19,00

€      25,00

€      29,00

€      29,00  

€      29,00

€      29,00

€      22,99

€      30,25

€      35,09

€      35,09

€      35,09

€      35,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

G⅜

G½

Hoekstopkraan
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De fonteinkranen uit de Stilo collectie voegen een sprankje stijl en raffinement toe aan elke 
toiletruimte. De hoogwaardige materialen waarvan de nieuwste MAY Stilo koudwaterkranen zijn 

gemaakt, garanderen een onberispelijke werking en een lange levensduur. De strak vormgegeven 
hendel zorgt voor een gemakkelijke en intuïtieve bediening.

STILO
Fonteinkranen

De Stilo fonteinkranen zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Kleur

Kleur

Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

29282025 2025

STILO
Fonteinkraan staand model S

Fonteinkraan wandmodel inkortbaar

6803501 

6803502 

6803503 

6803504 

6803505 

6803506

6803051 

6803052 

6803053 

6803054 

6803055 

6803056

€      79,00

€      99,00

€    129,00

€    129,00   

€    129,00

€    129,00

€      85,00

€    109,00

€    129,00

€    129,00   

€    129,00

€    129,00

€      95,59

€    119,79

€    156,09

€    156,09   

€    156,09

€    156,09

€    102,85

€    131,89

€    156,09

€    156,09   

€    156,09

€    156,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Keerklep

9 cm inkortbaar

5,7
l/min

5,7
l/min

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

6803651

6803652

6803653

6803654

6803655

6803656

6803601

6803602

6803603

6803604

6803605

6803606

6803551

6803552

6803553

6803554

6803555

6803556

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD 

Geborsteld carbon black PVD

Combiset: Fonteinkraan, designplug always open & design sifon

Combiset: Wand fonteinkraan, designplug always open & design sifon

Combiset+: Fonteinkraan, designplug always open, design sifon, hoekstopkraan & aansluitslang

€    199,00

€    259,00

€    334,00

€    334,00

€    334,00

€    334,00

€    169,00

€    219,00

€    279,00

€    279,00

€    279,00

€    279,00

€    174,00

€    229,00

€    279,00

€    279,00

€    279,00

€    279,00

€    204,49

€    264,99

€    337,59

€    337,59

€    337,59

€    337,59

€    210,54

€    277,09

€    337,59

€    337,59

€    337,59

€    337,59

€    240,79

€    313,39

€    404,14

€    404,14

€    404,14

€    404,14

m

ade in
 spain

CITEC

m

ade in
 spain

CITEC

Omschrijving Kleur Art.nr. Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW

6804501 

6804502 

6804503 

6804504 

6804505 

6804506

€      19,00

€      25,00

€      29,00

€      29,00  

€      29,00

€      29,00

€      22,99

€      30,25

€      35,09

€      35,09

€      35,09

€      35,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804451 

6804452 

6804453 

6804454 

6804455 

6804456

€      15,00

€      17,00

€      20,00

€      20,00

€      20,00

€      20,00

€       18,15

€      20,57

€      24,20

€      24,20

€      24,20

€      24,20

T.b.v. kleur chroom

T.b.v. kleur mat zwart

T.b.v. kleur geborsteld nickel

T.b.v. kleur geborsteld mat goud

T.b.v. kleur geborsteld mat koper

T.b.v. kleur geborsteld carbon black

Hoekstopkraan

G⅜

G½

Flexibele colour matching 
aansluitslang 30 cm t.b.v. 
fonteinkraan

G½

G3⁄8
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31302025 2025302025

De MAY douchekranensets zijn een prachtige aanvulling op de Forma en Stilo badkamerkranen. 
U kunt kiezen uit twee sets: een opbouw regendouchethermostaatset, die bestaat uit een 

regendoucheset, opbouwthermostaatkraan, doucheslang, 3-standen handdouche en Ø25 cm 
hoofddouche. En een opbouw douchethermostaatset, die bestaat uit opbouwthermostaatkraan, 

glijstang, doucheslang en 3-standen handdouche.

Douchekranen

De MAY douchekranen zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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Kleur KleurArt.nr. Art.nr.Prijs excl. BTW Prijs excl. BTWPrijs incl. BTW Prijs incl. BTW

33322025 2025

6801101 

6801102 

6801103 

6801104 

6801105 

6801106

€    499,00

€    645,00

€    799,00

€    799,00   

€    799,00

€    799,00

€    603,79

€    780,45

€    966,79

€    966,79

€    966,79

€    966,79

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Thermostatische regendoucheset opbouw
Regendoucheset opbouw met thermostaat, incl. doucheslang 150 cm, 3-standen handdouche en hoofddouche Ø25 cm 

l/min
9

W
arm

 sense

9 l/min

150 mm

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC

150 mm

6801051 

6801052 

6801053 

6801054 

6801055 

6801056

€    329,00

€    399,00

€    499,00

€    499,00

€    499,00

€    499,00

€    398,09

€    482,79

€    603,79

€    603,79

€    603,79

€    603,79

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Douchethermostaatset opbouw 
Opbouw doucheset met thermostaat, glijstang, doucheslang 150 cm en 3-standen handdouche

W
arm

 sense

l/min
9

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC
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Optioneel uit te breiden met baduitloop met omstel;
zie pag. 34

Optioneel uit te breiden met baduitloop met omstel;
zie pag. 34



Kleur Art.nr. Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW

35 2025

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Kleur

Kleur

Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

342025

6801001 

6801002 

6801003 

6801004 

6801005 

6801006

€    219,00

€    269,00

€    329,00

€    329,00

€    329,00

€    329,00

€    264,99

€    325,49

€    398,09

€    398,09

€    398,09

€    398,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804051 

6804052 

6804053 

6804054 

6804055 

6804056

€    119,00

€    139,00

€    159,00

€    159,00

€    159,00

€    159,00

€    143,99

€    168,19

€    192,39

€    192,39

€    192,39

€    192,39

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6802051 

6802052 

6802053 

6802054 

6802055 

6802056

€      89,00

€    109,00

€    129,00

€    129,00   

€    129,00

€    129,00

€    107,69

€    131,89

€    156,09

€    156,09

€    156,09

€    156,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Baduitloop met omstel t.b.v. regendoucheset of douchethermostaatkraan

Glijstang 70 cm, doucheslang 150 cm en 3-standen handdouche

Douchethermostaatkraan

W
arm

 sense

l/min
9

16l/min

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC
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Kleur KleurArt.nr. Art.nr.Prijs excl. BTW Prijs excl. BTWPrijs incl. BTW Prijs incl. BTW

37362025 2025

€      780,45

€      901,45

€    1.087,79

€    1.087,79   

€    1.087,79

€    1.087,79

€    645,00

€    745,00

€    899,00

€    899,00   

€    899,00

€    899,00

6801201

6801202

6801203

6801204

6801205

6801206

€      780,45

€      901,45

€    1.087,79

€    1.087,79   

€    1.087,79

€    1.087,79

€    645,00

€    745,00

€    899,00

€    899,00   

€    899,00

€    899,00

6801151

6801152

6801153

6801154

6801155

6801156

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Thermostatische inbouw doucheset met wandarm
Thermostatische inbouw doucheset met wandarm, incl. ronde afdekplaat, doucheslang 150 cm, 3-standen 
handdouche, hoofddouche Ø25 cm en verstelbare wandsteun met geïntegreerde uitlaat 

l/min
99l/min

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC

l/min
99l/min

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC
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Thermostatische inbouw doucheset met plafondbuis
Thermostatische inbouw doucheset met plafondbuis, incl. ronde afdekplaat, doucheslang 150 cm, 
3-standen handdouche, hoofddouche Ø25 cm en verstelbare wandsteun met geïntegreerde uitlaat 

Nieuw Nieuw

* Leverbaar vanaf medio september 2026* Leverbaar vanaf medio september 2026



Omschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

Kleur

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

39382025 2025

€      119,79

€      143,99

€     192,39

€     192,39

€     192,39

€     192,39

€      99,00

€      119,00

€     159,00

€     159,00

€     159,00

€     159,00

6805001

6805002

6805003

6805004

6805005

6805006

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Omschrijving Kleur Art.nr. Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW

Afbouwdeel therm. met 2-weg stop-omstel

Verstelbare wandsteun + geint. uitlaat

Glijstang 90cm met geïntegreerde wateruitlaat

Inbouwbox therm. met 2-weg stop/omstel

Wandarm 40cm 1/2"Afbouwdeel therm. met 2-weg stop-omstel

Plafondbuis 20cm 1/2"

Grijs

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804901

6804902

6804903

6804904

6804905

6804906

6804851 

6804852

6804853

6804854

6804855

6804856

6804801 

6804802

6804803

6804804

6804805

6804806

€      60,00

€      80,00

€     100,00

€     100,00

€     100,00

€     100,00

€      80,00

€    100,00

€    120,00

€    120,00

€    120,00

€    120,00

€      75,00

€      95,00

€     110,00

€     110,00

€     110,00

€     110,00

€      72,60

€      96,80

€     121,00

€     121,00

€     121,00

€     121,00

€      96,80

€    121,00

€    145,20

€    145,20

€    145,20

€    145,20

€      90,75

€     114,95

€     133,10

€     133,10

€     133,10

€     133,10

6804451 

6804452 

6804453 

6804454 

6804455 

6804456

€      15,00

€      17,00

€      20,00

€      20,00

€      20,00

€      20,00

€       18,15

€      20,57

€      24,20

€      24,20

€      24,20

€      24,20

6804951

6804952

6804953

6804954

6804955

6804956

€      150,00

€      175,00

€     200,00

€     200,00

€     200,00

€     200,00

€     181,50

€     211,75

€     242,00

€     242,00

€     242,00

€     242,00

6800997 €     300,00 €     363,00
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Nieuw

Nieuw

NieuwNieuw

NieuwNieuw

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026* Leverbaar vanaf medio januari 2026



41402025 2025402025

De MAY badkranen zijn een prachtige aanvulling op de Forma en Stilo badkamerkranen. 
Het programma biedt keuze uit een opbouw badthermostaatkraan of twee combisets: 

een badthermostaatkraan opbouw met een vaste uitloop en een handdouche staafmodel, 
doucheslang en verstelbare wandhouder. Of een badthermostaatkraan opbouw met een vaste 

uitloop en een 3-standen handdouche, doucheslang en verstelbare wandhouder. 

Badkranen

De MAY badkranen zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Kleur

Kleur

Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

43 2025

Kleur

Kleur

Art.nr.

Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTW

422025

FORMA
Opbouw badthermostaatkraan met vaste uitloop

6802001 

6802002

6802003

6802004

6802005

6802006

€     299,00

€     349,00

€     429,00

€     429,00

€     429,00

€     429,00

€     361,79

€     422,29

€     519,09

€     519,09

€     519,09

€     519,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

m
ade in

 France

VER
N

ET

m

ade in
 spain

CITEC

W
arm

 sense

l/min
9

16l/min

6802251

6802252

6802253

6802254

6802255

6802256

6804201

6804202

6804203

6804204

6804205

6804206

6802201

6802202

6802203

6802204

6802205

6802206

6804251

6804252

6804253

6804254

6804255

6804256

€     388,00

€     458,00

€     558,00

€     558,00

€     558,00

€     558,00

€       89,00

€     109,00

€     149,00

€     149,00

€     149,00

€     149,00

€     388,00

€     458,00

€     578,00

€     578,00

€     578,00

€     578,00

€       89,00

€     109,00

€     129,00

€     129,00

€     129,00

€     129,00

€     469,48

€     554,18

€     675,18

€     675,18

€     675,18

€     675,18

€     107,69

€     131,89

€     156,09

€     156,09

€     156,09

€     156,09

€     469,48

€     554,18

€     699,38

€     699,38

€     699,38

€     699,38

€     107,69

€     131,89

€     180,29

€     180,29

€     180,29

€     180,29

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Combiset: Badthermostaatkraan, verstelbare wandsteun, doucheslang 125 cm en staaf handdouche

Handdoucheset; staafhanddouche met verstelbare wandsteun en doucheslang 125 cm

Combiset: Badthermostaatkraan, verstelbare wandsteun, doucheslang 125 cm en
3-standen handdouche

Handdoucheset; 3-standen handdouche met verstelbare wandsteun en doucheslang 125 cm

l/min
9

⌀ 120 mm

23
1 

m
m

21
0 

m
m

l/min
9

Omschrijving Kleur Art.nr. Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW

6802151 

6802152 

6802153 

6802154 

6802155 

6802156

€      79,00

€      89,00

€      99,00

€      99,00

€      99,00

€      99,00

€       95,59

€     107,69

€     119,79

€     119,79

€     119,79

€     119,79

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Badoverloopset incl. sifon

780 mm
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Lengte afvoerkabel 780 mm



45442025 2025442025

De MAY kranenserie is uit te breiden met een complete accessoireset die bestaat uit een 
toiletborstelgarnituur, toiletrolhouder en handdoekhouder. Er is ook gedacht aan een losse 

toiletborstelkop die eenvoudig te vervangen is. Hierdoor hoeft u geen nieuwe set aan te schaffen 
en gaat uw toiletborstelgarnituur nog langer mee!

Accessoires

De MAY accessoires zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

47462025 2025

Accessoireset: Toiletborstelgarnituur wandmodel, toiletrolhouder & handdoekhaak

Toiletborstelgarnituur wandmodel

Toiletborstelkop (reserve)

6808001 

6808002 

6808003 

6808004 

6808005 

6808006

6808151

6801351 

6801352 

6801353 

6801354 

6801355 

6801356

€

€

€

€

€

€

95,00

115,00

135,00

135,00

135,00

135,00

€        9,00

€    129,00

€    149,00

€    179,00

€    179,00   

€    179,00

€    179,00

€    114,95

€    139,15

€    163,35

€    163,35

€    163,35

€    163,35

€      10,89

€    156,09

€    180,29

€    216,59

€    216,59

€    216,59

€    216,59

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Zwart

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Handdoekhaak

6808051 

6808052 

6808053 

6808054 

6808055 

6808056

6808101 

6808102 

6808103 

6808104 

6808105 

6808106

€      15,00

€      18,00

€      22,00

€      22,00

€      22,00

€      22,00

€      45,00

€      65,00

€      79,00

€      79,00   

€      79,00

€      79,00

€      18,15

€      21,78

€      26,62

€      26,62

€      26,62

€      26,62

€      54,45

€      78,65

€      95,59

€      95,59

€      95,59

€      95,59

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Toiletrolhouder
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49482025 2025482025

De MAY kranenserie is uit te breiden met hoofddouches, handdouches, wandsteunen, 
doucheslangen, badoverloopsets, flexibele fontein aansluitslangen, hoekstopkranen, 

designpluggen in twee uitvoeringen en design sifons.

Losse items

De losse items van MAY zijn verkrijgbaar in zes moderne kleuren.

Chroom Mat zwart 
PED

Geborsteld 
nickel PVD

Geborsteld mat 
goud PVD

Geborsteld mat 
koper PVD

Geborsteld carbon 
black PVD
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OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

51502025 2025

6804301 

6804302 

6804303 

6804304 

6804305 

6804306

€    149,00

€    169,00

€    189,00

€    189,00

€    189,00

€    189,00

€    180,29

€    204,49

€    228,69

€    228,69

€    228,69

€    228,69

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804751 

6804752

6804753

6804754

6804755

6804756

€      79,00

€      99,00

€    129,00

€    129,00

€    129,00

€    129,00

€      95,59

€     119,79

€     156,09

€     156,09

€     156,09

€     156,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Hoofddouche Ø25 cm

Glijstang 70 cm

9l/min

6804001 

6804002 

6804003 

6804004 

6804005 

6804006

€      39,00

€      49,00

€      79,00

€      79,00   

€      79,00

€      79,00

€       47,19

€      59,29

€      95,59

€      95,59   

€      95,59

€      95,59

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804551 

6804552 

6804553 

6804554 

6804555 

6804556

€      39,00

€      49,00

€      59,00

€      59,00

€      59,00

€      59,00

€      47,19

€      59,29

€      71,39

€      71,39

€      71,39

€      71,39

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Handdouche van ABS kunststof verstelbaar 3-standen met antikalk nozzles

Handdouche staafmodel met antikalk nozzles

l/min
9

l/min
9

⌀ 120 mm

23
1 

m
m

21
0 

m
m

6804101 

6804102 

6804103 

6804104 

6804105 

6804106

€      35,00

€      49,00

€      59,00

€      59,00

€      59,00

€      59,00

€      42,35

€      59,29

€      71,39

€      71,39

€      71,39

€      71,39

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

verstelbare 
wandsteun
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6804901

6804902

6804903

6804904

6804905

6804906

€      60,00

€      80,00

€     100,00

€     100,00

€     100,00

€     100,00

€      72,60

€      96,80

€     121,00

€     121,00

€     121,00

€     121,00

Wandarm 40cm 1/2"

Plafondbuis 20cm 1/2"

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

€      80,00

€    100,00

€    120,00

€    120,00

€    120,00

€    120,00

€      75,00

€      95,00

€     110,00

€     110,00

€     110,00

€     110,00

Wandsteun verstelbaar + geint. uitlaat

Wandsteun verstelbaar

6804851 

6804852

6804853

6804854

6804855

6804856

€      96,80

€    121,00

€    145,20

€    145,20

€    145,20

€    145,20

6804801 

6804802

6804803

6804804

6804805

6804806

€      90,75

€     114,95

€     133,10

€     133,10

€     133,10

€     133,10

Nieuw

Nieuw

Nieuw

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026



OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

53522025 2025

Ø 72 mm

Ø 72 mm

1 ¼

6802151 

6802152 

6802153 

6802154 

6802155 

6802156

€      79,00

€      89,00

€      99,00

€      99,00

€      99,00

€      99,00

€       95,59

€     107,69

€     119,79

€     119,79

€     119,79

€     119,79

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Badoverloopset incl. sifon

Design sifon

6804651 

6804652 

6804653 

6804654 

6804655 

6804656

€      69,00

€      99,00

€    119,00

€    119,00

€    119,00

€    119,00

€     83,49

€    119,79

€    143,99

€    143,99

€    143,99

€    143,99

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804351 

6804352 

6804353 

6804354 

6804355 

6804356

6804601 

6804602 

6804603 

6804604 

6804605 

6804606

€      25,00

€      29,00

€      39,00

€      39,00

€      39,00

€      39,00

€      25,00

€      29,00

€      39,00

€      39,00

€      39,00

€      39,00

€      30,25

€      35,09

€      47,19

€      47,19

€      47,19

€      47,19

€      30,25

€      35,09

€      47,19

€      47,19

€      47,19

€      47,19

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Designplug stop & go

Designplug always open
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Lengte afvoerkabel 780 mm

Inbouwbox therm. met 2-weg stop/omstel

Afbouwdeel therm. met 2-weg stop-omstel

Grijs

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804951

6804952

6804953

6804954

6804955

6804956

€      150,00

€      175,00

€     200,00

€     200,00

€     200,00

€     200,00

€     181,50

€     211,75

€     242,00

€     242,00

€     242,00

€     242,00

6800997 €     300,00 €     363,00

6804151 

6804152 

6804153 

6804154 

6804155 

6804156

€      19,00

€      25,00

€      29,00

€      29,00

€      29,00

€      29,00

€      22,99

€      30,25

€      35,09

€      35,09

€      35,09

€      35,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6804701 

6804702 

6804703 

6804704 

6804705 

6804706

€      19,00

€      25,00

€      29,00

€      29,00

€      29,00

€      29,00

€      22,99

€      30,25

€      35,09

€      35,09

€      35,09

€      35,09

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Doucheslang smooth 125 cm

Doucheslang smooth 150 cm

Nieuw

Nieuw

* Leverbaar vanaf medio januari 2026

* Leverbaar vanaf medio januari 2026



Omschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

OmschrijvingOmschrijving

Kleur

KleurKleur

KleurKleur

KleurKleur

Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Art.nr.Art.nr.

Prijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs excl. BTWPrijs excl. BTW

Prijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

Prijs incl. BTWPrijs incl. BTW

55542025 2025

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

€    168,19

€    264,99

€    301,29

€    301,29

€    301,29

€    301,29

€    139,00

€    219,00

€    249,00

€    249,00

€    249,00

€    249,00

6800201

6800202

6800203

6800204

6800205

6800206

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

€    139,00

€    219,00

€    249,00

€    249,00

€    249,00

€    249,00

€    168,19

€    264,99

€    301,29

€    301,29

€    301,29

€    301,29

6800701

6800702

6800703

6800704

6800705

6800706

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

Afbouwdeel Stilo t.b.v. inbouwwastafelmengkraan

Grijs

Chroom

Mat zwart PED

Geborsteld nickel PVD

Geborsteld mat goud PVD

Geborsteld mat koper PVD

Geborsteld carbon black PVD

6802051 

6802052 

6802053 

6802054 

6802055 

6802056

€      89,00

€    109,00

€    129,00

€    129,00   

€    129,00

€    129,00

€    107,69

€    131,89

€    156,09

€    156,09

€    156,09

€    156,09

€      18,50€      15,299902229

Kranen- & sanitair reiniger

€    143,99€     119,006800998

Afbouwdeel Forma t.b.v. inbouwwastafelmengkraan

Baduitloop met omstel t.b.v. regendoucheset of douchethermostaatkraan

Inbouwbox t.b.v. inbouwwastafelmengkraan

6804451 

6804452 

6804453 

6804454 

6804455 

6804456

6804501 

6804502 

6804503 

6804504 

6804505 

6804506

€       15,00

€       17,00

€       20,00

€       20,00

€       20,00

€       20,00

€      19,00

€      25,00

€      29,00

€      29,00  

€      29,00

€      29,00

€       18,15

€      20,57

€      24,20

€      24,20

€      24,20

€      24,20

€      22,99

€      30,25

€      35,09

€      35,09

€      35,09

€      35,09

T.b.v. kleur chroom

T.b.v. kleur mat zwart

T.b.v. kleur geborsteld nickel

T.b.v. kleur geborsteld mat goud

T.b.v. kleur geborsteld mat koper

T.b.v. kleur geborsteld carbon black

Flexibele colour matching aansluitslang 30 cm t.b.v. fonteinkraan

Hoekstopkraan

Deze krachtige reiniger verwijdert vuil en kalk van kranen en sanitair. Met een 
foamsprayer voor betere werking en een beschermlaag tegen nieuwe aanslag. 

Zie voor meer informatie pagina 58.

16l/min
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Let op!
Inbouwbox met mengdeel 
rechts en uitloop links. 
Niet omkeerbaar.

G⅜

G½

G½

G3⁄8



57562025 2025

Sanibell ontwerpt, ontwikkelt en fabriceert 
badkamermeubelen, wastafels, kranen en 
accessoires in eigen beheer voor de sanitair markt 
in Europa en is een van de snelst groeiende lifestyle 
badkamer-meubelmerken in Europa. Sinds haar 
start in 1978 heeft Sanibell een zeer duidelijke 
focus op kwaliteit, aandacht voor detail en een 
eigenzinnige fascinatie voor design. Sanibell levert 
meer dan 40.000 producten uit voorraad. 

Productontwikkeling, kwaliteit, innovatiekracht en 
het uit voorraad leveren zijn de hoekstenen van het 
succes van de onderneming. De bedrijfsstrategie 
is gebaseerd op een optimale service, snelle 
leveringen, betrouwbaarheid, kwaliteit en passie 
voor design. Sanibell streeft ernaar om de klanten 
telkens te verrassen met kwalitatieve, functionele en 
creatieve producten die blijven inspireren. Dat doen 
we al 45 jaar en daar zijn we super trots op. 

Op onze websites vindt u uitgebreide informatie 
per productlijn, maar ook informatie over onze 
andere producten, prijslijsten, garantievoorwaarden, 
onderhoudsadviezen en montagehandleidingen. 
Maar natuurlijk kunt u hier ook gewoon inspiratie 
opdoen. 

Vanzelfsprekend vindt u ook veel inspiratie bij 
onze dealers maar ook in ons eigen Experience & 
Inspiration Center wordt u graag en goed geholpen. 
Een afspraak voor een bezoek is zo gemaakt; U kunt 
via de website een datum en tijdsblok selecteren. 
Maar dit kan natuurlijk ook via de contactpersoon/
vertegenwoordiger van Sanibell of via de mail: 
info@sanibell.nl. 

Ons Experience & Inspiration Center in Oud-
Beijerland (vlakbij Rotterdam) is geopend van 
maandag tot en met vrijdag van 10:00 tot 12:30 uur 
en van 13:00 tot 16:00 uur. 
De showroom in Eke (België) is uitsluitend op 
afspraak te bezoeken.

sanibell.nl  |  sanibell.be
maykranen.nl  |  maykranen.be

Sanibell. Sinds 1978.
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Schoonmaakadvies voor MAY badkamerkranen 
met de afwerkingen in: chroom, PED mat zwart en verschillende kleuren PVD.

Om kalkaanslag te voorkomen adviseren wij uw kranen, hoofd- en handdouche en eventuele 
accessoires na gebruik droog te maken met een zachte doek. Dan zult u langer plezier hebben 
van uw badkamer. Als er onverhoopt toch kalkaanslag is achtergebleven probeer dit dan eerst 
met een zachte en vochtige doek te verwijderen. Het is beter om geen grove schoonmaakdoekjes, 
schuursponsjes, schuurmiddelen en/of borstels te gebruiken. Deze kunnen namelijk krassen op de 
afwerking (finish) veroorzaken.

Indien de kalkaanslag nog niet geheel verwijderd is gebruik dan een kranen & sanitair reiniger dat 
speciaal voor dit doel ontwikkeld is. Sanibell adviseert gebruik te maken van de Sanibell kranen- & 
sanitair reiniger; een gebruiksklare, krachtige en hygiënische oplossing voor het snel en eenvoudig 
reinigen en beschermen van kranen, douchekoppen en andere sanitaire oppervlakken.
Deze gebruiksklare Sanibell kranen & sanitair reiniger (zie pag. 50) heeft een handige schuimtrigger 
en verwijdert zonder moeite huidvetten zoals vette vingervlekken, zeepresten, vuil en stof en kan 
daarom veilig toegepast worden op kranen en douchekoppen maar ook op glazen douchecabines, 
wastafels, baden, tegels en voegen. De gemakkelijk te doseren reiniger is ook speciaal geschikt voor 
het reinigen van roestvaststaal, chroom, PVD en PED oppervlakken, kunststoffen, keramiek, porselein, 
polystone en andere gladde oppervlakken. Het voorkomt dat kalk zich makkelijk kan hechten 
omdat het een onzichtbaar, beschermend laagje achterlaat. Spoel na reiniging de kraan of hoofd/
handdouche goed af zodat er geen resten achterblijven. Maak het geheel daarna droog met een 
zachte doek.

Ook de perlator (de filter in de mond van de kraan) dient regelmatig gereinigd te worden zodra er 
duidelijk kalkafzetting zichtbaar is of als er een niet zo mooie waterstraal uit de kraan komt. Draai dan 
de perlator uit de kraan en leg deze ongeveer 10 minuten in warm water met een sanitair reiniger. 
Hierna kan de perlator, afgespoeld en gereinigd, teruggeplaatst worden.

De hoofd- en handdouches zijn voorzien van siliconen antikalk nozzles (sproeimondjes) die zeer 
eenvoudig te reinigen zijn door er met je vingers met een draaibeweging overheen te wrijven. 
Dit werkt het beste als de hoofd- of handdouche in gebruik zijn, dan ziet u ook direct of de 
sproeimondjes weer open zijn. Mocht de kalkaanslag toch hardnekkiger zijn adviseren wij de hoofd- 
en/of handdouche nogmaals te reinigen met de Sanibell kranen & sanitair reiniger.

Meng nooit verschillende schoonmaakmiddelen en gebruik geen azijnzuur, chloor of ander 
zuurhoudend schoonmaakmiddel. Huidverzorgingsproducten zoals zeep, shampoo, kleurspoeling, 
waterstofperoxide en tandpasta kunnen schade veroorzaken aan de kranen, hoofd- en handdouche 
en de accessoires wanneer dit niet direct weggespoeld wordt.
Schade die is ontstaan door onzorgvuldig gebruik en/of onzorgvuldige reiniging valt buiten de 
garantie.

Het gebruik van een waterontharder
Een waterontharder is een geweldig product en wordt steeds meer toegepast in hedendaagse 
woningen. Laat u informeren door de fabrikant of leverancier van de waterontharder voor de juiste 
instelling van uw waterontharder. Een verkeerd ingeregelde waterontharder kan namelijk ook schade 
veroorzaken aan de finish van uw kranen, hoofd- en handdouche. Ook dan kan het ingedroogde 
water beschadigingen veroorzaken. Schade die hierdoor is ontstaan valt dan ook buiten de garantie. 
De vorm van schade is vaak herkenbaar aan het zogenaamde ‘sinaasappeleffect’ op de glanzende 
oppervlakken en donkere vlekken op de geborstelde finish.

Het gebruik van een stoomreiniger
Door de hoge temperaturen wordt het gebruik van een stoomreiniger niet toegestaan op de MAY 
producten. Zij kunnen namelijk onherstelbare schade veroorzaken.
Sanibell verwijst in deze onderhoudsadviezen naar verschillende algemene en specifieke 
onderhoudsproducten. 

Een aantal van deze geadviseerde onderhoudsproducten zijn verkrijgbaar via de webshop van 
Sanibell: www.sanibell.nl.  

Neem voor vragen of gewenste service contact op met +31 186 745 030 of stuur een e-mail naar: 
service@sanibell.nl

MAY ™ is een eigen merk van Sanibell BV – Oud-Beijerland.
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Garantie en servicevoorwaarden MAY™
In deze garantie- en servicevoorwaarden wordt met opdrachtgever bedoeld: de eindgebruiker van 
een MAY/Sanibell product of de MAY dealer die een service- of reparatie-verzoek aan Sanibell doet. 
Met product bedoelen we de MAY producten die in Nederland en België verkocht worden.
MAYTM is een huismerk van Sanibell BV en maakt sinds 2024 deel uit van het productassortiment. 

Het eigen-merkassortiment is ontwikkeld door de eigen productontwikkelaars en kwaliteitsmanagers 
van Sanibell en is gemaakt met materialen van de hoogste kwaliteit. Deze producten worden 
vervaardigd om te voldoen aan Nederlandse en Europese normen. 

Bij goede installatie en correct gebruik zullen de producten vele jaren probleemloos dienst doen. Voor 
de producten van MAY geldt een garantietermijn van 5 jaar (= 60 maanden) met uitzondering van 
producten die elektronische componenten bevatten. Op deze producten geldt een garantietermijn 
van 2 jaar (24  maanden). De MAY fabrieksgarantie gaat in op de datum van aankoop. Het 
verkooppunt waar de eindgebruiker het MAY product heeft aangeschaft is het eerste aanspreekpunt 
voor een garantie/servicemelding, in andere gevallen is dit MAY (Sanibell BV) zelf. Sanibell verleent 
garantie overeenkomstig de garantievoorwaarden die hieronder geraadpleegd kunnen worden. 

De garantie dekt alle producten, op voorwaarde dat ze worden gebruikt zoals bedoeld en 
geïnstalleerd worden in overeenstemming met onze montage-instructies en lokale verordeningen en 
-wetgeving. De garantie dekt fabricage- of materiaalfouten en binnen de garantieperiode wordt een 
gratis vervangend onderdeel of het meest gelijkende equivalent geleverd. Wanneer een aanspraak op 
de garantie wordt gemaakt en deze wordt toegewezen, dan zal de aansprakelijkheid worden beperkt 
tot de geleverde producten en dekt geen schade tijdens installatie of gevolgschade.

Indien het afgeleverde product niet aan de overeenkomst beantwoordt, dan dient de eindgebruiker 
dit zo snel mogelijk na ontdekking, uiterlijk binnen twee werkdagen door te geven aan de verkoper 
van het MAY product. Indien er sprake is van schade aan het afgeleverde product, dan raadt Sanibell 
aan dat de eindgebruiker foto’s van de buitenste en binnenste verpakking alsook van het product 
maakt. De eindgebruiker kan hierbij het product voorzichtig uit de verpakking halen en inspecteren. 
Sanibell raadt de eindgebruiker aan de verpakking goed te bewaren in het geval er vermoed wordt 
dat de schade is ontstaan tijdens het verzenden van het product. Wij adviseren dan het product niet 
te monteren want gemonteerd = geaccepteerd! De verkoopdealer van het MAY product zal met de 
juiste ordergegevens een melding maken bij de serviceafdeling van Sanibell.

Normale slijtage, kalkaanslag en chemicaliën die tijdens het schoonmaken worden gebruikt, kunnen 
schade en verslechtering veroorzaken en dit valt niet onder de garantie. Producten moeten altijd 
worden gebruikt zoals ze bedoeld zijn en mogen niet worden misbruikt.
We accepteren geen claims voor vervanging als de producten op een andere manier zijn toegepast 
of gewijzigd dan voorzien in de montage-instructies. Alle gemonteerde vervangende onderdelen 
moeten altijd de originele onderdelen zijn die door Sanibell/MAY zijn voorgeschreven. Deze 
onderdelen zijn verkrijgbaar via het dealernetwerk, via www.sanibell.nl of door direct contact op 
te nemen met de Sanibell Serviceafdeling; +31 186 745 030. Gemonteerde onderdelen van andere 
bronnen maken de garantie ongeldig.

Garantievoorwaarden 
1.	 De garantie is van toepassing op wereldwijd aangeschafte en geïnstalleerde producten.
2.	 Het product moet geïnstalleerd, gereinigd en gebruikt zijn in overeenstemming met onze 

montage-instructies en geïnstalleerd zijn in overeenstemming met goede vaktechnische 
loodgieters/installatiepraktijken. Een voorbeeld van een goede vaktechnische eigenschap is het 
vóór installatie doorspoelen van de waterleidingen. Dit voorkomt mogelijke problemen.

3.	 Een compleet aankoopbewijs/factuur (met aanschafdatum en afleveradres) is vereist om een 
garantieclaim te staven.

4.	 Het product moet beschikbaar zijn voor onze inspectie en mag niet worden verwijderd 
of vernietigd zonder onze toestemming. Ook kunnen we om ondersteunend fotografisch 
bewijsmateriaal vragen.

5.	 Alle niet veredelde messingafwerkingen kunnen na verloop van tijd van kleur veranderen als 
gevolg van oxidatie. Dit is een wezenlijk onderdeel van het product en wordt niet beschouwd als 
een productfout en als zodanig worden geen claims geaccepteerd.

6.	 Claims voor producten die niet werken vanwege onvoldoende waterdruk worden niet 
geaccepteerd. Details van de minimale drukvereisten worden vermeld in de montage-instructies 
en deze moeten voorafgaand aan de installatie worden gecontroleerd.

7.	 Als het product defect is als gevolg van een fabricage- of materiaalfout, zullen we het product 
gratis repareren of een vervangend product of een geschikt onderdeel daarvan leveren. Sanibell 
is niet aansprakelijk voor het vervangen van andere producten in de badkamer als gevolg van een 
vervanging die niet exact overeenkomt met het oorspronkelijk geleverde product.

8.	 Als het product niet meer in productie is en we het identieke product of een geschikt onderdeel 
niet kunnen leveren, zullen we aanbieden om het te vervangen door het dichtstbijzijnde product, 
van dezelfde waarde, uit ons huidige assortiment. 

9.	 Als er een servicemonteur wordt ingezet, zal Sanibell ernaar streven om de opdrachtgever 
binnen twee werkdagen mee te delen op welke dag en tijd het bezoek zal plaats vinden. We 
zullen servicebezoeken verrichten als we dit nodig achten. Wanneer tijdens de reparatie/service-
inspectie blijkt dat deze niet tegen de verwachte en begrote kosten kan worden uitgevoerd of 
wanneer er meerwerk werkzaamheden noodzakelijk zijn, zal in overleg met opdrachtgever een 
aangepaste inschatting van de kosten worden opgesteld. 

10.	 Voor reparatie van producten die buiten de garantie vallen worden de arbeidsuren, 
materiaalkosten en voorrijkosten vooraf begroot en aan de opdrachtgever doorberekend. 
Servicebezoeken worden alleen uitgevoerd in Nederland en België. Wanneer de opdrachtgever – 
niet binnen 24 uur van de gemaakte afspraak - afziet van de reparatie of niet akkoord gaat met 
de geschatte opgave van kosten of een verzoek tot reparatie afkeurt, brengt Sanibell de vaste 
voorrijkosten in rekening.

Gedemonteerde en defecte producten/onderdelen moeten met een volledig ingevuld retourformulier 
(te downloaden op www.sanibell.nl/retourformulier) franco worden teruggezonden naar het adres 
zoals vermeld op de website van Sanibell.
11.	  Garanties zijn overdraagbaar wanneer het eigendom van eigenaar verandert, maar niet 

overdraagbaar wanneer het product opnieuw wordt geïnstalleerd op een andere locatie. 
Originele en complete aankoopbewijzen/facturen zijn vereist om garanties te claimen.

12.	 Garanties gelden niet voor ex-showroom/ex-display producten. Dit heeft uiteraard geen invloed 
op uw wettelijke rechten.

13.	 Schade en/of storingen veroorzaakt door vervuiling, kalkaanslag, schimmel, chemicaliën of 
ongepaste reiniging zijn uitgesloten van garantie. 
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Voorts valt er niet onder onze garantie:
•	 Schade die opzettelijk is toegebracht en die is ontstaan als gevolg van onzorgvuldig onderhoud, 

slordigheid, verkeerd gebruik van anti-kalk installaties;
•	 Schade die is ontstaan door personen die niet gemachtigd zijn het herstel of reparatie uit te 

voeren;
•	 Schade die is ontstaan door gebruik van niet originele onderdelen, uitbreidingen of toebehoren;
•	 Schade die is ontstaan door onachtzaamheid tijdens de montage;
•	 Schade die is ontstaan door het niet goed doorspoelen van de leidingen vóór installatie van de 

kraan;
•	 Schade die is ontstaan door installatie bij bijvoorbeeld een te hoge of te lage waterdruk;
•	 Aanbevolen werkdruk: 1.0 – 3,0 bar
•	 Maximale werkdruk: 5,0 bar
•	 Bij een werkdruk hoger dan 5.0 bar adviseren wij een drukregelaar te monteren.
•	 Schade die is ontstaan door installatie met een verkeerde watertemperatuur;
•	 Aanbevolen warm watertemperatuur: 45 - 60° C
•	 Maximale warm watertemperatuur: 80° C
•	 Het verschil tussen de aanvoertemperatuur van het koude en het warme water moet minimaal 15 

graden zijn omdat anders te thermostaat gaat ‘pendelen’.
•	 Schade aan materialen die aan slijtage onderhevig zijn zoals: keerkleppen, (rubberen) 

afdichtingen, filters/perlators en doucheslangen;
•	 Krassen in het oppervlak, gebruikerssporen en afwijkingen die geen negatieve invloed hebben op 

de functionaliteit van het product;
•	 Schade die is ontstaan door transport.

14.	 Vervangbare originele onderdelen zoals o-ringen, afdichtingen, cartridges en perlators zijn 
verkrijgbaar via het MAY dealernetwerk of rechtstreeks bij Sanibell BV - Serviceafdeling; +31 186 
745 030.

15.	  Voor het dagelijkse onderhoud van de MAY producten verwijzen wij u naar de bijlage: 
onderhoud of het hoofdstuk onderhoud op de website van Sanibell.nl.  Sanibell verwijst in deze 
onderhoudsadviezen naar verschillende algemene en specifieke onderhoudsproducten. Deze 
geadviseerde onderhoudsproducten zijn verkrijgbaar via de webshop op de website van Sanibell: 
www.sanibell.nl

Neem voor aanvullende vragen of gewenste service contact op met +31 186 745 030 of stuur een 
e-mail naar: service@sanibell.nl 
Deze garantievoorwaarden zijn gepubliceerd op de website van Sanibell en vastgelegd op 
12/12/2024.

MAYTM is een origineel en eigen merk van Sanibell BV – The Netherlands. 
©Sanibell 2025 - Versie 01/2025



MAY™ is een geregistreerd merk van Sanibell B.V.

www.sanibell.nl
www.sanibell.be

www.maykranen.nl
www.maykranen.be
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